From: HELAGO-CZ s.r.0. <] @helago-cz.cz>
Sent: Thursday, August 8, 2019 10:23 AM

To: @med.muni.cz>
Cc: 'HELAGO-CZ s.r.o. @helago-cz.cz>

Subject: RE: Potvrzeni pfijeti objednavky

_'

dékujeme za Vasi objednéavku ¢. 1198/0095/19 a potvrzujeme timto jeji pfijeti. PFfedavam ji do
oddéleni odbytu k vyfizeni.

S pozdravem a pranim pékného dne

HELAGO-CZ, s.r.o.
Kladska 1082

500 03 Hradec Kralové
E-mail-@helago—cz.cz
http://www.helago-cz.cz
Tel.:

Sent: Thursday, August 8, 2019 10:20 AM

To:.@helago-cz.cz
Subject: FW: Potvrzeni pfijeti objednavky

Dobry den, prosim timto o potvrzeni pfijeti nasi objednavky ¢. 1198/0095/19 (dostadujici je e-mailové
potvrzeni prijeti objednavky s uvedeni pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni). Tyto pravidla
nam uklada zakon o registru smluv ¢. 340/2015, ktery je uéinny od 1.7.2016.

V pripadé potreby mi prosim zavolejte. Dékuji a zdravim

Oddéleni pro rozvoj a projektovou podporu
Masarykova univerzita / Lékarska fakulta
Kamenice 5 /625 00 Brno

@med.muni.cz/ www.med.muni.cz



http://www.med.muni.cz/
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